לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
המאשימה
מדינת ישראל
על ידי באי כוחה עו"ד גנית אטיאס ועו"ד שרון לוי
נגד
הנאשם
עבדאלהאדי אבו סיף (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
על ידי בא כוחו עו"ד יוסי הכהן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

גזר הדין יינתן היום בשעות הצהריים. שב"ס מתבקשים להותיר את הנאשם בהיכל בית המשפט.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ז, 11/09/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בשתי עבירות של כניסה לישראל שלא כדיון, שימוש במסמך מזויף, נהיגה ברכב ללא ביטוח וללא רישיון וכן התחזות לאדם אחר.

עמוד 1

על פי המתואר בכתב האישום הראשון ביום 7.6.17 נמצא הנאשם נוהג ברכב בכביש 40 כשאין ברשותו אישור כניסה או שהייה כדין ומבלי שזה אוחז ברשותו רישיון נהיגה וביטוח על פי חוק.

ה. 6 חודשים פסילה בפועל מלהחזיק או מלהוציא רישיון נהיגה. אין לנאשם רישיון נהיגה להפקיד.

ו. 750 ₪ קנס או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.10.17.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן צו כללי למוצגים: להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים לפי שיקול דעת היחידה החוקרת.

ניתן והודע היום כ' אלול תשע"ז, 11/09/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט